



# Sports Fiesta 2019-2020

20 Dec. – 24 Dec. 2019



**Shri Yashwantrao Bhonsale Education Society's**  
**YASHWANTRAO BHONSALE COLLEGE OF PHARMACY**  
&  
**YASHWANTRAO BHONSALE COLLEGE OF D. PHARMACY**  
A/ P: Charathe, Tal: Sawantwadi, Dist.: Sindhudurg, Maharashtra- 416 510



<b>Title:</b>	Sports Fiesta 2019-2020
<b>Organized By:</b>	Yashwantrao Bhonsale College of D. Pharmacy & Yashwantrao Bhonsale College of Pharmacy in collaboration with Yashwantrao Bhonsale Polytechnic
<b>Venue:</b>	BKC Ground BKC campus
<b>Date &amp; Time:</b>	20 Dec. – 24 Dec. 2019; 10:00am to 05:00pm

### **Steering Committee:**

- Hon. Adv. Asmita Sawantbhonsale (Chairman, BKC)
- Hon. Mr. Achyut Sawantbhonsale (Executive Chairman, BKC)
- Hon. Mr. Sanjiv Desai (Secretary, BKC)
- Hon. Mrs. Sunetra Phatak (Academic Co-ordinator, BKC)
- Hon. Mr. Prasad Mahale (Registrar, BKC)
- Hon. Mr. Nitin Sandye (Public Relation Officer, BKC)
- Hon. Mr. A. D. Auti (Divisional Deputy Engineer, PWD)
- Hon. Mr. Raghunath Walake (Sarpanch, Charathe Grampanchayat)

### **Co-ordinating Committee:**

- Hon. Dr. Vijay Jagtap (Principal, YBCP)
- Hon. Mr. Tushar Rukari (Principal, YBCDP)
- Hon. Mr. Satyajit Sathe (HOD, YBCP Integrated Diploma)

### **Organizing Co-ordinators:**

- Mr. Mayuresh Redkar
- Mr. Omkar Pendse
- Mr. Mahdev Parab

### **Co-ordinators:**

All Teaching and Non-Teaching Staff Members

## INTRODUCTION

Yashwantrao Bhonsale College of Pharmacy and College of D. Pharmacy in collaboration with Yashwantrao Bhonsale Polytechnic celebrated its fourth Annual Sports Event “Sports Fiesta” during 20<sup>th</sup> December-24<sup>th</sup> December 2019.

Annual sports event was inaugurated by Hon. Mr. A. D. Auti (Divisional Deputy Engineer, PWD) & Hon. Mr. Raghunath Walake (Sarpanch, Charathe Grampanchayat).

Inauguration program was graced by presence of Hon. Executive Chairman Mr.Achyut Sawantbhonsale, Secretary of SYBES Hon. Mr. Sanjeev Desai, Administrative co-ordinator Hon. Mrs. Sunetra Phatak, Registrar Hon. Mr.Prasad Mahale, PRO Hon. Mr. Nitin Sandye, Principal of B.Pharmacy College, Hon. Dr. Vijay Jagtap, Principal of D.Pharmacy college, Hon. Mr.Tushar Rukari, Principal of Polytechnic Hon. Mr Gajanan Bhosale.

Inaugural program started off with a march, and then followed by National Anthem. After national anthem concluded, sports baton was lighted up. Then Hon. Mr. A. D. Auti (Divisional Deputy Engineer, PWD) elaborated on importance of sports in life of students and wished best luck. He also appealed students to maintain Sportsmanship and Team Spirit. Hon. Mr. Raghunath Walake (Sarpanch, Charathe Grampanchayat) praised the disciplined organisation of event and said that ‘the sports is an important element of comprehensive development of students and BKC is always striving for it’. Hon. Mr.Achyut Sawantbhonsale, Executive chairman of SYBES also wished best luck to all the students. After this, inaugural program concluded and vote of thanks was offered by Mr. Amar Prabhu of Yashwantrao Bhonsale Polytechnic.

On 20<sup>th</sup> and 21<sup>st</sup>, indoor games like Chess, Carom and Badminton were conducted and on 23<sup>rd</sup> and 24<sup>th</sup>, outdoor games like Cricket, Volleyball and Kho-Kho were conducted.

Formats for event were like: **Carom**-Single (Boys), Double (Boys) and Single (Girls), Double (Girls). **Badminton** only Singles for Girls and Boys **Cricket** was for both Boys and Girls, **Volleyball** was for only Boys and **KHO-KHO** was only for Girls. **Chess** was for Boys & Girls.

## RESULTS

Sr. No.	Event	Dept.	Winner	Dept.	Runner up
01	Chess (Girls)	S.Y.Int.D.Ph	Minal Walawalkar	S.Y.B.Ph(A)	Vasanti Rawool
02	Chess (Boys)	T.Y.B.Ph(B)	Rohan Ubale	T.Y.B.Ph(A)	Tejas Desai
03	Badminton (Girls)	F.Y.Int.D.Ph	Sampada Ghogle	T.Y.B.Ph(A)	Vaishali Chavan
04	Badminton (Boys)	T.Y.B.Ph(A)	Shankar Anavkar	T.Y.B.Ph(B)	Rohan Ubale
05	Carrom Singles (Girls)	Final.Y.B.Ph	Mona Mohite	Final.Y.B.Ph	Manali Pokle
06	Carrom Singles (Boys)	F.Y.Int.D.Ph	Vivek Patil	Final.Y.B.Ph	Mukund Gawade

07	<b>Carron Doubles (Girls)</b>	Final.Y.B.Ph	Mona Mohite	Final.Y.B.Ph	Kajal Gawade
			Chaitali Gawade		Gopika Sawant
08	<b>Carron Doubles (Boys)</b>	F.Y.Int.D.Ph	Vivek Patil	S.Y.D.Ph	Shubham Kochare
			Abhijit Patil		Rushikesh Sakhpillewar

<b>Sr. No.</b>	<b>Event</b>	<b>Winner</b>	<b>Runner</b>
09	<b>Volleyball (Boys)</b>	Second Yr. D. Pharm	First Yr. B. Pharm
10	<b>Kho-Kho (Girls)</b>	Third Yr. B. Pharm (Div. B)	Third Yr. B. Pharm (Div. A)
11	<b>Cricket (Girls)</b>	Final Yr. B. Pharm	Third Yr. B. Pharm (Div. B)
12	<b>Cricket (Boys)</b>	First Yr. B. Pharm	Second Yr. Int. D. Pharm

Annual sports event was made successful by efforts taken by the Non-teaching and Teaching staff of Yashwantrao Bhonsale College of Pharmacy and Yashwantrao Bhonsale College of D.Pharmacy under the combined guidance of Hon. Dr. Vijay Jagtap (Principal, YBCP), Hon. Mr. Tushar Rukari (Principal, YBCDP), Hon. Mr. Satyajit Sathe (HOD, YBCP Integrated Diploma) and Sports Coordinators Mr. Mayuresh Redkar, Mr. Omkar Pendse and Mr. Mahdev Parab.

# GLIMPS O F SPORTS FIESTA











# ‘भोसले नॉलेज’मध्ये स्पोर्ट्स फिएस्टा

सावंतवाडी, ता. २६ : चराटे येथील भोसले नॉलेज सिटीच्या वार्षिक क्रीडा स्पर्धा ‘स्पोर्ट्स फिएस्टा २०१९’ २० ते २४ डिसेंबर या कालावधीत उत्साहात झाल्या. एकूण पाच दिवस चाललेल्या या क्रीडा समारोहात यशवंतराव भोसले पॉलिटेक्निक, कॉलेज ऑफ बी.फार्मसी व कॉलेज ऑफ डी.फार्मसीच्या सर्व विद्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला.

चराटे सरपंच रघुनाथ वाळके व सार्वजनिक बांधकामचे विभागीय उपअभियंता ए. डी. औटी यांच्या प्रमुख उपस्थितीत क्रीडा ज्योत प्रज्वलित करून स्पर्धेचे उद्घाटन करण्यात आले. याप्रसंगी संस्थेचे कार्याध्यक्ष अच्युत सावंत भोसले, सचिव संजीव देसाई, सुनेत्रा फाटक, पॉलिटेक्निक प्राचार्य गजानन भोसले, बी फार्मसी प्राचार्य डॉ.विजय



सावंतवाडी : क्रीडा ज्योत विद्यार्थ्यांकडे सुपूर्द करताना चराटे सरपंच रघुनाथ वाळके व विभागीय उपअभियंता ए. डी. औटी.

जगताप, डी फार्मसी प्राचार्य तुषार स्कारी, इंटरनॅशनल स्कूल प्राचार्या अर्चना जोशी, प्रसाद महाले, नितीन सांडवे आदी उपस्थित होते. यावेळी विद्यार्थ्यांनी संचलन सादर केले तसेच क्रीडा भावनेची शपथ घेतली.

सरपंच वाळके म्हणाले, “अभ्यासाबरोबरच विद्यार्थ्यांच्या सर्वांगीण प्रगतीसाठी शारीरिक तंदुरुस्ती फार महत्त्वाची आहे. भोसले नॉलेज सिटीच्या भव्य क्रीडांगणावरील स्पोर्ट्स फिएस्टाचे

आयोजन अतिशय शिस्तबद्ध, नीटनेटके व विविध क्रीडा गुणांना वाव देणारे आहे. येथील विद्यार्थी अभ्यासाबरोबरच खेळांमध्येही मोठे यश मिळवतील.”

यावेळी ए.डी.औटी यांनीदेखील खिलाडू व सांघिक वृत्ती जोपासण्याचे आवाहन करून विद्यार्थ्यांना स्पर्धेसाठी शुभेच्छा दिल्या. स्पर्धेच्या पाच दिवसात क्रिकेट, व्होलीबॉल, खो खो, कॅरम, बुद्धिवळ या खेळांचे सामने पार पडले. त्याचप्रमाणे रनिंग, गोळाफेक व थाळीफेक या स्पर्धाही पार पडल्या. स्पर्धेत पॉलिटेक्निक, बी.फार्मसी व डी.फार्मसी या तीनही संस्थांचे विद्यार्थी व विद्यार्थिनी सहभागी झाले. स्पर्धा यशस्वी होण्यासाठी प्रा. श्रीधर मयेकर, प्रा. पुष्कर परब, प्रा. मयुरेश रेडकर व प्रा. ऑंकार पेंडसे यांनी मेहनत घेतली.



## भोसले नॉलेज सिटीमध्ये ‘स्पोर्ट्स फिएस्टा’ उत्साहात

सावंतवाडी :

चराटे येथील भोसले नॉलेज सिटीच्या वार्षिक क्रीडा स्पर्धा स्पोर्ट्स फिएस्टा मोठ्या दिमाखात पार पडल्या. एकूण पाच दिवस चाललेल्या या क्रीडा समारोहात यशवंतराव भोसले पॉलिटेक्निक, कॉलेज ऑफ बी.फार्मसी व कॉलेज ऑफ डी.फार्मसीच्या सर्व विद्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला.

चराटे सरपंच रघुनाथ वाळके व सार्वजनिक बांधकामचे विभागीय उपअभियंता ए.डी.औटी यांच्या प्रमुख उपस्थितीत क्रीडा ज्योत प्रज्वलित करून स्पर्धेचे उद्घाटन करण्यात आले. संस्थेचे कार्याध्यक्ष अच्युत सावंत भोसले, सचिव संजीव देसाई, सुनेत्रा फाटक, पॉलिटेक्निक प्राचार्य गजानन भोसले, बी. फार्मसी प्राचार्य डॉ.विजय जगताप, डी. फार्मसी प्राचार्य तुषार स्कारी, इंटरनॅशनल स्कूल प्राचार्या अर्चना जोशी, प्रसाद महाले, नितीन सांडवे आदी उपस्थित होते. यावेळी विद्यार्थ्यांनी संचलन सादर केले तसेच क्रीडा भावनेची शपथ घेतली.

सरपंच वाळके म्हणाले,



क्रीडा ज्योत विद्यार्थ्यांकडे सुपूर्द करताना चराटे सरपंच रघुनाथ वाळके व विभागीय उपअभियंता ए.डी.औटी.

अभ्यासाबरोबरच विद्यार्थ्यांच्या सर्वांगीण प्रगतीसाठी शारीरिक तंदुरुस्ती फार महत्त्वाची आहे. भोसले नॉलेज सिटीच्या भव्य क्रीडांगणावरील स्पोर्ट्स फिएस्टाचे आयोजन अतिशय शिस्तबद्ध, नीटनेटके व विविध क्रीडा गुणांना वाव देणारे आहे. येथील विद्यार्थी अभ्यासाबरोबरच खेळांमध्येही मोठे यश मिळवतील, असा विश्वास त्यांनी व्यक्त केला.

यावेळी ए.डी.औटी यांनी देखील खिलाडू व सांघिक वृत्ती जोपासण्याचे

आवाहन करून विद्यार्थ्यांना केले. स्पर्धेच्या पाच दिवसांत क्रिकेट, व्होलीबॉल, खो खो, कॅरम, बुद्धिवळ या खेळांचे सामने पार पडले. त्याचप्रमाणे रनिंग, गोळाफेक व थाळीफेक या स्पर्धाही पार पडल्या. स्पर्धेत पॉलिटेक्निक, बी.फार्मसी व डी.फार्मसी या तीनही संस्थांचे विद्यार्थी व विद्यार्थिनी सहभागी झाले. स्पर्धा यशस्वीतेसाठी प्रा.श्रीधर मयेकर, प्रा.पुष्कर परब, प्रा.मयुरेश रेडकर व प्रा.ऑंकार पेंडसे यांनी मेहनत घेतली.